令和３年９月１７日

関係各位

長崎県ラグビーフットボール協会

会  長      衛 藤  正 雄

          （公 印 省 略）

令和３年度試験的ルール伝達講習会の開催について（ご案内）

秋晴の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の諸事業については、格別のご支援、ご協力を賜り衷心より感謝

申し上げます。

さて、８月１日より世界的試験ルールが実施されております。

それを受けて７月３１日にオンラインにて講習会を開催しましたが、その後、解釈

等アップデートされている状況です。つきましては、急で大変申し訳ございません

が標記講習会を下記のとおり実施いたします。ご多忙中とは存じますが，是非ご出

席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和３年９月２３日（木）10:00~

２ 場 所   長崎市総合運動公園（長崎市柿泊町２２１０）

         陸上競技場内会議室（正面玄関より左手）

３ 問合せ先  レフリー委員長  牧野 伸孝

（携帯）090-8767-5114

（メール）makiref624@yahoo.co.jp

※参加される方へのお願い

  新型コロナ感染症対策としてマスク着用をお願いいたします。

  また、会場に入られる際に検温と手指消毒を実施いたしますので、御協力を

  お願いいたします。

mailto:makiref624@yahoo.co.jp